
ORGANIZÉRY

www.apeno.cz
info@apeno.cz
tel.: 604 202 056

Plastové organizéry - krabičky, jsou nepostradatelným pomocníkem pro organizaci háčků,
olůvek nebo jiné rybářské bižuterie. Naše organizéry najdou samozřejmě využití i v jiných
oblastech. Je možné je požít pro organizaci vrutů, šroubků, matek, korálků a jiných drobných
součástek. Organizéry máme k dispozici od opravdu malých velikostí 91 x 66 x 21 mm až po
relativně velké organizéry o velikostech 325 x 255 x 52 mm.

Některé organizéry lze spojovat zadní stranou k sobě a
vytvořit tak velký oboustranný organizér. Zvýšenou
užitnou hodnotu dává jistým typům organizérů možnost
variability jednotlivých přihrádek.

Organizéry jsou vyrobeny z trvanlivého a odolného polypropylenu.
U většiny větších organizérů se výrobce snaží o umístění
standardního principu otočného otvíracího klipu na pantu a ne o
pant vytvořený slabým plastovým můstkem, který se občas při
častém používání zlomí a organizér tak přichází o svou primární
fukčnost.

Samostatnou kapitolou pak je pořadač na organizéry. Pořadač na organizéry je vlastně
pracovní kufr do jehož horní části lze umístit nářadí nebo jiné příslušenství. A ve spodní části
pořadače je prostor pro organizéry ve kterých je možné uložit snad už opravdu vše, co je třeba
pro danou aplikaci. Tento pořadač je vybaven úchopem pro snadnou manipulaci a díky jeho
pevnosti je možné použít jej jako stoličku s nosností 150kg.


